
 

 

UCHWAŁA NR 455/LVIII/2023 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia dodatkowe udzielane przez 

przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kłomnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1), ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U.2023.1400), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 214.XXX.2017 Rady Gminy Kłomnice z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia dodatkowe udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Kłomnice  § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Opłata za świadczenia udzielane dzieciom do lat 5 w czasie przekraczającym wymiar 

wskazany w § 1 wynosi 1,30 złotych (słownie: jeden złotych 30/100) za każdą rozpoczętą godzinę zajęć 

dydaktycznych, opiekuńczych lub wychowawczych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 

 

Bartłomiej Żurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 6416


		2023-09-01T06:09:44+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




